[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января  2017 г.                                                                                              № 24
Об изменении типа муниципального

автономного учреждения «Центр
хозяйственно – технического обеспечения
учреждений  Княжпогосткого района»

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 12.01.1996 года      № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», а также статьей 18 Федерального закона от 03.11.2006 года «Об автономных учреждениях»,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить тип муниципального автономного учреждения  «Центр хозяйственно - технического обеспечения учреждений Княжпогосткого района» на муниципальное бюджетное учреждение «Центр хозяйственно - технического обеспечения учреждений  Княжпогосткого района».
2. Отделу культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский» (М.Г. Гойда) в срок до 1 февраля  2017 года внести изменение в муниципальное задание для муниципального бюджетного учреждения «Центр хозяйственно - технического обеспечения учреждений Княжпогосткого района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко.

.

Руководитель  администрации                                                             В.И.  Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»